bykBapb

MECAL, Hosbpb nekabpb

qyncno

damnnns n umsa
obyuyatoLerocs

APKABAEB LLAMWJ1b

ACKEPBAEB APCEH

AXMETOB TAWNPXAH

BAPLLYKOB AHCAP

BEJIOYC COouna

FANABUP BAOVM

l'ycesa Cochus

AONTroB BNAOMMUP

NIOCEMBAEBA NAPUHA

1

o

EBVHA PYCJTAHA

1

[

JKAHKYJ1I0B AHCAP

12

3MHYEHKO PYCNAHA

13

KYIOABAEBA KbIMBAT

14

MAIA30BA ECEHNA

15

MYPTA3UH HYPANIN

1

(=]

OCOBULKAS CO®UA

1

~

OCOBULIKWIA BOT AAH

18

OCTA®UNYYK 3AXAP

1

O

NycTeneHnHa Cogus

20

Panmos Kapum

21

PAMA3AHOB AN3AP

2

N

CATVHBAEB AKTAN

23

CA30HOB 3AXAP

24

TPULLKWUH MATBEN

2

w

TYNNETEHOBA CAIOPU

2

(=]

Y3AKBAEBA AJIAHA

2

~

LLUAPMNOB MNPAC

2

o)

LLetep KaponnHa

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




HvuHa AnekcaHgpoBHa 30TOBa

PacyeT oueHKu 3a 2 yeTBepTb Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue
3 co 6HOI pec
annbl 3a pa3aenibl y4eOHOM nporpaMmbl —
pas3a % porp Bann CO 3a % - g © 2 Byksa [l A
YeTBepTb T o 06.11
COP1 COP 2 COP 3 COP 4 P« 9| 8 T | £9
o ° (6] L F Cnosa c 6yksoit [l
MakcumasnbHbie 6annbl e © x 8 ¢ 07.11
byksa 3 3. CnoBa c 6ykBoii 3 3
08.11
bykBa X x
09.11
CnoBa ¢ 6ykBoit XK
10.11
Paznuyain O-T, 3-C, X-LW
13.11
BcnomuHam nosTopsii
14.11
BykBa E e. CnoBa c 6ykBon E e
15.11
Byksa E e 1 38yKu, KoTopble OHa 0603HajaeT
16.11
Byksa E é
17.11
Cnosa c 6yksoit E &
20.11
Byksa E & 1 38yku, KOTopble oHa o603HavaeT
21.11
Cnosa c 6ykBamu E n E. Byka B B
22.11
Cnosa c 6ykBoii B B
23.11
Byksa W it
24.11
Cnosa c 6yksoit 1 i
27.11
BykBa b
28.11
CnoBa c 6ykBoli b. bykBa 3 3
29.11
Cnosa c 6ykson 3 3
30.11
BcnomuHaim, nosTopsi
01.12
Bbyksa A a2
04.12
CnoBa c 6ykBoii 1 51
05.12
bykBa 1 1 1 3ByKku, KOTOpble OHa o6o3Ha4aeT.
06.12 |byksalO 0
Cnosa c 6ykBsoii 1O 1o
07.12
Byksa O 10 1 3BYKM, KOTOpbIE OHa
08.12 |obo3HavaeT
BcnomuHai, nosTopsii
11.12
byksa X x
12.12
Cnosa c 6yksoit X x. byksa Ll 1
13.12
Cnoga c 6yksoi L 1
14.12
BykBa 4 4y/CnoBa c 6ykson Y 4 (3a
15.12 [16.12.2023)
byksa L uy
19.12
Cnosa c 6yksot LU, w. Byksa ® ¢
20.12
Cnosa c 6ykBon ® ¢
21.12

KonuyecTtso ypokos: 40




bykBapb

MECAL, nekabpb
4yncno
damnnns n ums
obyuyatoLerocs 22|25(26(27]27|28

APKABAEB LLAMWJ1b

ACKEPBAEB APCEH

AXMETOB TANPXAH

BAPLLYKOB AHCAP

BEJIOYC COouna

FANABUP BAOVM

l'ycesa Cochus

AONTroB BNAOMMUP

NIOCEMBAEBA NAPUHA

1

o

EBVHA PYCJTAHA

1

=

JKAHKYJIOB AHCAP

12

3MHYEHKO PYCNAHA

13

KYIOABAEBA KbIMBAT

14

MAIA30BA ECEHNA

15

MYPTA3UH HYPANIA

1

[=2]

OCOBULKAS CO®UA

1

~

OCOBULIKWIA BOT [LAH

18

OCTA®UNYYK 3AXAP

1

O

MNycTeneHuHa Cocus

20

Panmos Kapum

21

PAMA3AHOB AN3AP

2

N

CATVHBAEB AKTAN

23

CA30HOB 3AXAP

24

TPULLKWH MATBEN

2

w

TYNNETEHOBA CAIOPU

2

[=2]

Y3AKBAEBA AMJIAHA

2

~

LUAPMNOB MNPAC

2

(o)

Letep KaponnHa

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




HvuHa AnekcaHgpoBHa 30TOBa

PacyeT oueHKM 3a 2 4yeTBepTb

Bannbl CO 3a pasgesnbl y4ebHoW nporpamMmbl

CoP1 COP 2 COP 3 COP 4

bann CO 3a
YeTBEPTH

MakcumanbHble 6ansbl

%
(®O+COP)

% COM

% CymmMa

OueHka 3a

4eTBEPTb

Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue

Mecay

Pasnuyan B-®
22.12

bykea b
25.12

Cnosa c byksoi b
26.12

PaspenutensHbii b 1 b. Yaumca nucatb
27.12 |nwcemo

BcnomuHam, nostopait!AngasnT
28.12

KonuyecTso ypokoB: 6




